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SPISEK CENILCEV – 27.11.2024 
 

za cenitve posamični stanovanj, hiš in zemljišč za posamično gradnjo stanovanjskih hiš fizičnih oseb 
 
 

Od dneva veljavnosti tega spiska so vsi predhodni spiski 
neveljavni!  

➢ Na spisku mora biti naveden datum predaje spiska 
stranki!  

➢ Spisek je veljaven 5 dni od dneva, ko ga stranka 
prevzame pri banki.  

➢ Če naročilo cenitve ni izvedeno najkasneje v petih dneh 
od prejema spiska, je potrebno pred naročilom cenitve 
ponovno preveriti veljavnost spiska!  
 

Datum predaje spiska stranki, izpisano ime in podpis 
svetovalca (obvezna navedba!): 

 
 

Priimek cenilca  Ime Cenilca Družba, Izvajalec  Ulica izvajalca Mesto izvajalca E-naslov Telefon 

Bartol  Borut Bartol Borut Arkada s.p. Rožna dolina c.4/3 1000 Ljubljana arkada.re@gmail.com  041 632 283 

Čebular  Urška Constructa d.o.o. Kumrovška ulica 21 1000 Ljubljana constructa@siol.net  041 764 500 

Babič Smilijan Finum fi d.o.o. Ulica Metoda Mikuža 18 1000 Ljubljana finumfi@gmail.com  051 648 987 

Šebenik Irena GIPS d.o.o., Ljubljana Slovenčeva ulica 8 1000 Ljubljana irena.sebenik01@gmail.com  031 3131 61 

Brilli Andraž 
KAPITALSKA GENETIKA, korporativne 

finance in razvoj, d.o.o. 
Strossmayerjeva ulica 20 1000 Ljubljana andraz.brilli@capitalgenetics.com  051 633 732 

Kavka Simon NAI Significa d.o.o. Vošnjakova 1 1000 Ljubljana simon.kavka@naisignifica.com  041 278 198 
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Fleischman Jure NAI Significa d.o.o. Vošnjakova 1 1000 Ljubljana jure.fleischman@naisignifica.com  041 845 575 

Kramberger Dejan REsolution d.o.o Dunajska cesta 152 1000 Ljubljana dejan@resolution.si  031 336 148 

Žugman Katja Valmea d.o.o. Na Trati 11 1210 Ljubljana info@valmea.si  041 683 496 

Nahtigal Domen N-Invest d.o.o. Slamnikarska 1 d 1230 Domžale domen@n-invest.eu  041 605 391 

Blaha Primož N-Invest d.o.o. Slamnikarska 1 d 1230 Domžale primoz@n-invest.eu  041 147 773 

Pezdirc Jani N-Invest d.o.o. Slamnikarska 1 d 1230 Domžale jani@n-invest.eu  040 735 176 

Selan Andrej SM d.o.o. Banja Loka 7a 1336 Kostel selan.andrej@siol.net  041 792 817 

Cehtl Andrej Acensor d.o.o. Glavni trg 17b 2000 Maribor andrej@acensor.si  041 349 630 

Barlič Borut Caris d.o.o. Razlagova ulica 15 2000 Maribor info@caris.si  070 472 626 

Mozetič  Anica 
DUAL nepremičnine in cenitve, Anica 

Mozetič s.p. 
Bezenškova 64 2000 Maribor ana@dual.si  041 654 118 

Lah Luka Luka Lah s.p. Splavarski prehod 3 2000 Maribor cenitve.lah@gmail.com  040 642 066 

Krajnc Anton Posredništvo, cenitve Anton Krajnc s.p. Bolfenška ulica 70 2000 Maribor anton.krajnc@guest.arnes.si  041 672 442 

Kovačič  Samo Tehna Projekt d.o.o. Ulica talcev 17 2000 Maribor kovacic.samo@siol.net  040 323 505 

Izlakar Samo AREAL, Samo Izlakar s.p. Kraigherjeva ulica 33 2250 Ptuj info@areal.si  041 915 364 

Šoštarič  Tomaž 
NESTING, nepremičninske storitve, Tomaž 

Šoštarič s.p. 
Ulica 25. Maja 12 2250 Ptuj tomaz@nesting.si  041 959 458 
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Gašper  Barbara 
GALADOM cenitve nepremičnin, 
svetovanje, Barbara Gašper s.p. 

Na Šancah 4 
2390 Ravne na 

Koroškem 
galadomnepremicnine@gmail.com  041 400 414 

Fir  Darko Biro nepremičnin, Darko Fir s.p. Savinova ulica 7 3000 Celje info@bironepremicnin.si  031 745 585 

Hernaus  Gorazd HERGING d.o.o. Gorica 100 3263 Gorica pri Slivnici gorazd.hernaus@gmail.com  031 326 252 

Povše Primož HQL d.o.o. Parižlje 15a 3314 Braslovče primoz.povse1@gmail.com  070 825 227 

Jurjovec  Beno 
Pooblaščeni ocenjevalec vrednosti 

nepremičnin, Arteon, Beno Jurjovec s.p. 
Stanetova cesta 25 3320 Velenje beno@nakupnepremicnin.si  

064 180 991,  
041 767 538 

Pibernik Roman Ocena na kvadrat d.o.o. Lokovica 113 3325 Šoštanj info@ocena2.si  041 329 370 

Kern Jure K3 Kern, d.o.o. Oldhamska cesta 12 4000 Kranj jure.kern@siol.net  041 561 278 

Čemažar  Miloš Marija Čemažar s.p. Bleiweisova cesta 114 4000 Kranj milos.cemazar@siol.net  041 676 555 

Batagelj Edi Cenitve EB d.o.o. Goriška cesta 29E 5270 Ajdovščina eb@freenet.si  041 930 250 

Bužan Robert CORE, Robert Bužan s.p. Cesta Zore Perello Godina 3 6000 Koper robi.buzan@gmail.com  041 778 024 

Žvanut Bojan 
CEN cenitve, svetovanje, inženiring BOJAN 

ŽVANUT s.p 
Komen 165 6223 Komen zvanut.bojan@gmail.com  041 397 592 

Dijak Veselič Dušanka Dušanka Veselič Dijak s.p. Stara Nova vas 15a 
9242 Križevci pri 

Ljutomeru 
dusanka.veselic@astera.si  031 775 009 

Borštnar Andreja Evalinvest d.o.o. Kavčičeva ulica 66 1000 Ljubljana andreja.borstnar@evalinvest.si 041 848 042 

Sivec Kristijan Evalinvest d.o.o. Kavčičeva ulica 66 1000 Ljubljana kristijan.sivec@evalinvest.si 031 890 475 
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